
新規利用申込書 (バーチャルドメイン)

セブンイレブン、サンクス、ファミリーマート、ポプラ、ミニストップ、スリーエフ、エーエムピーエム、デイリーヤマザキ、セーブオン、ローソン、サークルケイ、
コミュニティーストア、ココストア、ホットスパー(*アプラス取り扱いマークのある店舗に限る)、セイコーマート(*北海道・関東地区のみ)

お支払い可能なコンビニエンスストア一覧

[ その他注意事項 ]

・新規利用申込書必要欄にご記入いただき封書にてさくらインターネットまでご返送ください。
・「新規利用申込用紙」は原本を提出ください。(ファックス・コピーはご遠慮ください)

[ お申込み方法 ]

[ サービスについて ]

[ ドメインについて ]

サービスに関する最新の情報は、弊社ウェブページ(http://www.sakura.ad.jp/)のサービス案内をご覧ください。

● 新規ドメイン取得と同時にサービスをご利用いただく場合

別途「ドメイン新規取得申込書」を添えてお申込ください。

必ず第三希望までご記入ください。

● さくらインターネットが保有するドメイン名にサブドメインをつけてご利用いただく場合

[ ご利用料金について ]

毎月・毎年のご利用料金のお支払いは以下の方法からお選びいただけます。

● 金融機関・コンビニエンスストアでのお振込み

・お客様ご指定の金融機関口座より引き落としさせていただきます。
・お引き落としは毎月12日(金融機関休業日の場合は翌営業日)となります。

  弊社より送付する請求書にて、金融機関、コンビニエンスストアでお支払いください。

● 自動口座振替

[ ログインアカウントについて ]

  ログインアカウントとして利用いただける文字列は以下の通りです。

[文字サンプル]文字数

利用できる文字列

(アカウントの一例)

2文字～16文字まで

1文字目

末尾

1文字目・
末尾以外

× -123account	 (１文字目にハイフンやアンダーバーは利用できません)
× 119sakura!inc	 (１文字目冒頭に数字は利用できません・利用できない文字が含まれています)
× 090123456789	 (数字のみで構成されたアカウントは利用できません)

"a～z"

"a～z" "0～9"

"a～z"  "0～9"
"- (ハイフン)"  "_ (アンダーバー)"

  平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。
お申込みいただくにあたり注意いただく点をご案内いたします。ご一読いただいた上でお申込くださいますようお願いいたします。

・お申込み前にサービス約款(http://www.sakura.ad.jp/join/agreement/agreement.html)をお読みください。
・本契約は、消費者契約法に基づく、クーリングオフを行うことは出来ません。
・本契約を未成年者の方が行う場合、親権者の方が了承した上で行わなければなりません。
・本申請書は、申請年月日より３ヵ月間有効です。
・ドメインを利用するにはドメイン登録業者（JPRS,NSI等）への移行手続が必要です。
・今現在、他社で使用されているドメインは手続が必要です。
・JPRSとNSI以外で取得されたドメインは弊社で手続ができませんので、移行代行は「申込まない」を選択してください。

さくらインターネット2004.12.改定

０１２０７７５６６４（通話料無料）

０６６２６５４８３２（通常の通話料がかかります）
・携帯電話からのお問合せ

ｉｎｆｏ
会員IDを明記ください

・サービスの最新情報はウェブページでご覧ください

● クレジットカード

・お客様ご指定のクレジットカードより決済させていただきます。

・書類送付先 〒541-0054 大阪府大阪市中央区南本町1丁目8番14号 堺筋本町ビル9F さくらインターネット株式会社カスタマーサポート 宛


